Eindhovense Schoolzwemkampioenschappen 2022
Eindhoven, 30-3-2022
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ESZK 2022 Individueel Bovenbouw

alg. leeftijdsgroep
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Annelie Batenburg
Floor Keukens
Emma van den Berg
Gck van Rijn

Sepp Muilenburg
Mily Hongye Song
Francesca Pangurian

Geert van de Moosdijk

Lieke Tonneijk
Liene van der Reijden

. Zoé den Holder

. Zappa der Kinderen
. Floor Brand

. Loek Vermeulen

. Cas Vennix

Dorthe van Horssen

. Tijl van Horssen
. Joshua Istatia

Aurela Peters
Maud Blonk

. Mira van Leuken
. Bob de Haan

Suus van Strien

. Lindsay Varkevisser
. Elkania Simanjuntak
. Kyan Lasance

. Oona Lamers

. Elliot van Ruth

. Genesis Goeloe

. Moon Klis

. Brent van Westerop
. Finn Moelans

. Evelien Klercq

. Sydney Hamoen

. Aicha El Aattar

. Féline Ouweneel

THERESIA

HOBBITSTEE

THERESIA
STARTBLOK
BOSCHUIL

EBS ONLINE
EBS ONLINE

KORENAAR

HOBBITSTEE

W EUPEN
TRINOOM
TRINOOM

RAPENLAND

BOSCHUIL
W EUPEN

RAPENLAND
RAPENLAND

TRINOOM
ACHTBAAN
BOSCHUIL
TALISMAN
TRINOOM

RAPENLAND
EBS ONLINE
EBS ONLINE
HOBBITSTEE

TALISMAN
TRINOOM

EBS ONLINE
HOBBITSTEE
EBS ONLINE

TRINOOM
TALISMAN

RAPENLAND
HOBBITSTEE
EBS ONLINE

1:15.32
1:16.97
1:17.51
1:19.25
1:23.99
1:25.63
1:26.48
1:33.87
1:36.82
1:37.60
1:40.16
1:40.63
1:42.28
1:43.49
1:44.23
1:45.30
1:45.44
1:45.69
1:45.80
1:54.67
1:56.25
1:56.62
1:57.18
2:02.79
2:03.48
2:08.94
2:08.97
2:09.51
2:14.45
2:19.05
2:19.98
2:22.25
2:30.03
2:37.46
2:55.48
2:59.03
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Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Psv
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